2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 Администрации города Вологды

	От
	27 февраля 2025 года

	№
	227

О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды                  от 28 декабря 2024 года № 2134
На основании статей 27, 42 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Положение об Отделе благоустройства Департамента строительства, благоустройства и содержания территорий Администрации города Вологды, утвержденное постановлением Администрации города Вологды  от 28 декабря 2024 года № 2134, следующие изменения:
1.1. В пункте 2.1 слова «, обустройство мест массового отдыха населения» исключить.

1.2. В пункте 3.1:

1.2.1. В абзаце первом слова «, обустройству мест массового отдыха населения» исключить.
1.2.2. В подпункте 3.1.2 слова «и озеленению» исключить.
1.2.3. В подпункте 3.1.3 слова «, озеленения, обустройства мест массового отдыха населения» исключить.

1.2.4. Подпункты 3.1.4, 3.1.5, 3.1.9, 3.1.10, 3.1.11, 3.1.12  исключить.
1.2.5. Подпункты 3.1.6 - 3.1.8 считать подпунктами 3.1.4 - 3.1.6 соответственно.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и распространяется на правоотношения, возникшие с 14 февраля 2025 года.
Мэр города Вологды                                                                                А.Н. Накрошаев